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Komnis: [lapekTopy nenapramMeaTy
€K0JIOTiI Ta IPHPOAHAX pecypciB

obanepragminicTpanii
B.B. 3axapuyky

Posrasmysimy MaTepiand 00CTeXEHHS MOMKOKEHIX HACAIDKEHE Ta KEPYIOYHCh
,,CaHITapHAMH IIPaBUIIAMH B Jricax Ykpainu”, PiBHencbke 06acue yIpaBIiHHs JiCOBOTO Ta

MHCJIABCHKOTO TOCIIOAAPCTBA HANAE IMPOTIO3HIILEO MO0 IIPOBEIECHHS CYLLTBHOI CaHiTApHOT PYOKM:

JyoHiscore TicHUUMBEO :
k8. 8 Bum  2(2) mroma 0,9 ra 3amac
(py6Ky IIPOBECTH B PaxyHOK TOJIOBHOTO KOPUCTYBAHES)

kB. 41 Bum 3(D) mioma 1 ra. 3amac
kKB. 53 Bun 9(2) mroma 0.8 ra. 3amac
kB. 53 BuUZ 17(1) mmoma 1 ra. 3amac
kB. 62 BHA 5(3) mromma 0,6 ra. 3amac
{(pyOKy IIPOBECTH B PAXYHOK TOJIOBHOTO KopHéTyBaHHﬁ)
Benoro mo JgicHENTBY 43 ra. 3amac
B PaxyHOK o0cATiB pyGox
TOJIOBHOI'0 KOPHCTYBAHHS 1,5 ra. 3amac
binoeizvxe nicnuymeo
XB. 26 BuI 21(2) mmoma 0,2 ra. 3amac

(pybxy poBecTd B paXyHOK TOJIOBHOTO KOPHUCTYBAHHS)
kB. 34 Bmg  29(1) wroma 0,9 ra. 3amac

(pyOKy mpoBecTH B paxXyHOK T'OJIOBHOI'O KOPHCTYBAKHS)
xB. 49 Bumm  33(3) woma 0,8 ra  3amac

(pyOKy IIPOBECTH B PaXyHOK FOJIOBHOT'O KOPHCTYBAHES )

Beworo mo JicHANTBY 1,9 ra. 3anac
B paxyHok o0cariB pyOok
T'OJIOBHOTO KOPHCTYBAHHS 1,9 ra. 3amac
—
Kamancoke nicnuuymeo.
kB. 47 Bun. 6(1) mwioma 0,3 ra. 3amac

(pyOKy IIPOBECTH B PaXyHOK 'OJIOBHOTO KOPHCTYBAHEST)

xB. 47 Bun 92) mroma 0,5 ra.  3amac
kB. 48 Bum  22(1) twroma 04 ra. 3amac
- xB. 50 Bmm  32(1) 1moma 0,2 ra. 3amac
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[image: image2.jpg]xB. 54 Bux  29(2) mmoma 0,7 ra. 3amac
(pybky IpoBeCTH B paxyHOK TOJIOBHOTO KOPHCTYBAHHS)

Beworo no gicHEnTBY 2,1 ra. 3amac
B PpaxyHOK o0cHariB pyGox
TOJOBHOI0 KOPHCTYBAHHS 1 ra. 3amac

Kucopuybre nicuuymeo

k8. 4 Bum.  24(2) mnoma 04 ra. 3amac
kB. 5 Bua 58(1),34(2) mwromma 0,5 ra. 3amac
xB. 17 »Bun. 9(2) mwioma 0,2 7ra. 3amac

(pyOKy IPOBECTH B PaXyHOK TOJIOBHOT'O KOPHCTYBAHHS)
Bcenoro mo JicHENTBY 1,1 = ra. 3amac

B PaxyHoOK o6cariB pyOok

T'OJIOBHOI'0 KOPHCTYBAHHSA 0,2 ra. 3amac
Ocmkigcvke JIICHUUMEo

kB. 2 B 39(3) woma 0,5 ra 3amac

xB. 12 Buzm 1(1) mroma 0,6 ra. 3amac

k8. 31 Bumm  34(1) 1moma 0,7 ra 3amac

k8. 31 Bmg. SI(1) mroma 0,5 ra 3amac

(pyOKy IIpOBECTH B PaXyHOK IOJIOBHOTO KOPUCTYBAHHA)

kB. 33 Bum 12(1)  mnoma 0,6 ra. 3amac
kB. 37 BHL 6(3) mioma 0,6 ra. 3amac
Bcporo no JicHATTBY 3,5 ra. 3amac
B paxyBok o0csaris pyGox ‘
TOJIOBHOT'0O KOPHCTYBAHHS 0,5 ra. 3anmac
Mywnanceke gicHRUUMEO
kB. 17 Bum  24(1) wwroma 0,5 ra. 3amac
xB. 18 Bmm 9(1):;8(1) mmoma 1 ra. 3amac

(pyOKy IIpOBECTH B PAXYHOK T'OJIOBHOTO KOPHCTYBAHH)
kB. 30 Bum  21(6) tmoma 0,8 ra. 3amac
xB. 42 Bug 21(1);22(1) moma 0,7 ra. 3amac

(pyOKy IIpOBECTH B PaXyHOK I'OJIOBHOTO KOPHCTYBAHEHS )
kB. 42 Bum.  38(1) toma 0,6 ra 3amac

{pyOKy IIpOBECTH B PaxXyHOK I'OJOBHOTO KOPHCTYBAHHS )

kB. 45 Bupa  21(1) mmoma 0,5 ra. 3amac
kB. 52 Bmpm  13(2) wwmoma 0,5 ra. 3amac
KB. \53 . 22(1) mmoma 04 ra  3amac

(pyOKy IpOBECTH B paxyHOK T'OJIOBHOT'O KOPHCTYBAHHS )
KB. 56 BHIO 6(1) mwioma 0.9 ra. 3amac
(pyOKy IpOBECTH B PAXYHOK TOJIOBHOIO KOPHCTYBAHHS)

Beboro oo JTicHANTBY 5,9 ra. 3amac
B Ppaxynox o0cHariB pyGox
FOJIOBHOTO KOPHCTYBAHHA 3,6 ra. 3amac

133

387

190

65
77
58

200

58

117
136
141
110

220
114
838

110

58
212

106
104

41
46

76
63

68

774

488

M3,

M3,
M3,
M3
M3
M3
M3,
M3,
M3
M3
M3,
M3
M3

M3
M3,

M3,

M3,

BiEH.

B.T.9

B.T.4.

B.T.4Y.
B.T.4.
B.T.4.

B.T.9.

B.T.4.

B.T.H.
B.T.Y.
B.T.4.
B.T. 1.
B.T.49.

B.T.4.
B.T.49.

B.T. 9.

B.T.4H.

B.T.41.

B.T.4.
B.T.4.

B.T.4.

B.T.H.

B.T.49.

B.T.4.

B.T.M.

B.T.9.

B.T.9.

JIKBIIHUH

. JIKBiTBHH

JIKBITHHEH

JIKBIAHUH
TIKBLIHUH
TKBIIHAN
JHKBiTEAH
JIKBiDHHH
JIXBIIHUH
JIKBIAHUH
JIKBIIHAN
TKBLIHEH
JIIKBLIHUH
JIKBIHUAH
JIKBITHHHK
JIKBiTHEH
TIKBIHAN

JIKBLIHUN

JIKBLIHUH
JIKBLITHUH

JIKBITHHH
JIIKBLIHHH
JIKBUTHHH

JIKBLIHUAH

JIKBIIHUN

JIKBITHHEM

JIKBIiTHHH

114

332

163

58
70
51

179
51
106
120
124
95
193
100
738
95
51
187

94
90

36
40
66
%)

59

678

427

M3,
m3;
m3;
M3;
M3;
M3;
M3;
M3;
M3;
M3;
M3;
M3;
M3;
M3;

M3;

M3;

m3;

m3;





[image: image3.jpg]R e R R e

Beporo mo Jicrocmy 18,8 ra.
B paxyHok o0csriB pyGox
TOJIOBHOT'0 KOPHCTYBAHHS 8,7 ra.

Hepmai 3acrynaax
HAYAJGHIKR YIEPaBJIHHHA

bR

Barnii

3amac 3103 m3, B.T.9. mikBigEmi 2727 m3;

3amac 1407 wm3, B.T.9. dikBimpmid 1228 m3;

q%/ M.B. IIpokonayk





